

Unum Group ApS

Christmas Møllers Plads 5, 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Nicolas Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Unum Group ApS
Christmas Møllers Plads 5, 1 th
2300 København S

CVR-nr: 37911550
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsuletvirksomhed indenfor indkøb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 177 t.kr., resultatet vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		227.461	41.118
Resultat af ordinær primær drift		227.461	41.118
Øvrige finansielle omkostninger		-105	-432
Ordinært resultat før skat		227.356	40.686
Skat af årets resultat		-50.018	-8.950
Årets resultat		177.338	31.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		27.338	31.736
I alt		177.338	31.736

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.235	21.185
Andre tilgodehavender		1.044	0
Tilgodehavender i alt		13.279	21.185
Likvide beholdninger		295.813	69.501
Omsætningsaktiver i alt		309.092	90.686
Aktiver i alt		309.092	90.686

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		59.074	31.736
Forslag til udbytte		150.000	0
Egenkapital i alt		259.074	81.736
Skyldig selskabsskat		50.018	8.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.018	8.950
Gældsforpligtelser i alt		50.018	8.950
Passiver i alt		309.092	90.686

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erlund invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1